
MEGA          VÝPRODEJ
Vše ze skladu musí pryč!

E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz

Akční nabídka platí od 1. 9. do 30. 9. 2023, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

BAZÉNY FLORIDA
3,66 x 0,99 m / 3,66 x 1,22 m

bez příslušenství

BAZÉN TAMPA
4,57 x 1,22 m

s kartušovou fi ltrací

TRAMPOLÍNA MARIMEX 
366 cm, nosnost 150 kg

Průměr skákací plochy 318 cm
Výška skákací plochy 80 cm

244 cm, nosnost 100 kg  

Průměr skákací plochy 203 cm
Výška skákací plochy 68 cm

+ vniřní ochranná síť
+ schůdky ZDARMA3 949,–

144197

4 799,–
114524

3 999,–
016751

5 499,–
081785

5 590,–
016289

6 990,–
082788

 5 199,–

 4 499,–

3 790,–
146689

5 499,–
107836

4 899,–
141119

2 999,–
155725

17 999,–
125610

6 990,–
105104

HECHT HAVANA ZAHRADNÍ 
HOUPACÍ LAVICE

Nosnost (kg): 200
Výška (cm): 165 
Šířka (cm): 168
Délka (cm): 123

HECHT HONEY SET 4 ZAHRADNÍHO 
NÁBYTKU

Kombinovaný set 4 židlí (stohovatelné) a 1 stolu, stůl s tvrzeným 
černým sklem.

ZÁVĚSNÉ KŘESLO 
BIANCA

Ratanový nábytek
Šířka koše (cm): 107

LED STOLNÍ LAMPA EDDY
bílá, černá, 6 W

HECHT FOLDIS SET 4 ZAHRADNÍHO 
NÁBYTKU

Skládací set 4 židlí a 1 stolu, 
vyrobeno z vysoce 

odolného plastu.

HECHT SOFIA SET 4 / 6 
ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

Kombinovaný set 4 židlí (stohovatelné) a 1 stolu, stůl s tvrzeným 
černým sklem.

HECHT EKONOMY SET 4 / 6 
ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

Kombinovaný set 4 židlí (stohovatelné) a 1 stolu, stůl s tvrzeným 
černým sklem.

HECHT ROYAL SET 
ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

Stůl z tvrdého dřeva Akát, 
8 ks židlí.

 29 990,–

 5 290,–

 8 790,–  7 990,–

 6 790,–

 6 899,–

 6 290,–

 7 490,–

3

 7 990,–
3690,–

142911
4890,–

142913 5 490,–  3 990,–

409,–
111561

409,–
111560  515,– 499,–

 6 790,–

Zpátky do školy!



www.raj-dreva.cz

TERASY•FASÁDY•PALUBKY
ŘEZIVO•OSB•NÁŘADÍ•BARVY

NE JVĚTŠÍ VÝBĚR 
ZA NE JLEPŠÍ CENY

Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 1. 9. do 30. 9. 2023, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

Haus Spezi – obchodní dům
Spojovací ulice 1348, Třebíč

areál obchodního centra STOP SHOP

tel. 563 031 937 • e -mail: info@hausspezi.cz
www.hausspezi.cz

Prodejní doba: Po—Ne 8—19 hod.

• Bonusy pro držitele zákaznické karty

• Slevy 2–10 % na každý nákup

• Platí pro všechny registrované zákazníky

• Sleva se vypočítává z Vašich dosavadních nákupů

• Slevy nelze využít na zboží v akci, nebo v letáku a nelze
je sčítat ani kombinovat s jinými aktuálními akcemi

SLEVA 10 %
pro všechny nově registrované zákaznické karty

Platí na 1 libovolný kus neakčního zboží. Vyplňte formulář, který obdržíte na INFO POKLADNĚ 

obchodního domu. Následně obdržíte zákaznickou kartu a jednorázový KUPÓN NA SLEVU 10 %. 
Slevu nelze kombinovat s jinou slevou, nebo právě probíhající akcí.

CALLUNA 
VULGARIS

Vřes obecný

JAHODY
Stáleplodící, jednouplodící různé odrůdy, 

převislé Mara de Bois,
Jahodárna Vraňany

10-pack

PŘEPRAVKA 
NA ZELENINU 

A OVOCE
15 kg

VELKÝ PODZIMNÍ VÝPRODEJ 
ROSTLIN 50 %
Přijďte si vybrat ze široké nabídky našeho zahradního 
centra za bezkonkurenční ceny!

NOVINKY

V SORTIMENTU

ZAVAŘOVÁNÍ, SKLIZŇOVÝ PROGRAM
V NABÍDCE: potřeby pro zavařování, demižony, 

zeláky, sudy na zelí, kruhadla
NOVINKY V SORTIMENTU: lisy na ovoce

26 990,–
160688

16 699,–
093112

13 699,–
084749

3 369,–
086933

849,–
086930

33 990,–
160687

9 490,–
160656

HECHT BETIS 
GREEN E-SKÚTR

Motor (W): 800
Max. rychlost (km/h): 40

Dojezd až (km): 40

HECHT 7100 MOTOROVÝ 
KULTIVÁTOR
Motor: Hecht 4-taktní
Objem motoru (cm3): 212
Otáčky pracovního nástroje 
(ot/min): 130

HECHT 57100 PŘÍVĚSNÝ VOZÍK 
PRO HECHT 7100

Nosnost nákladu (kg): 300
Nosnost včetně obsluhy (kg): 500

Max. rychlost (km/h): 10

HECHT 007112
Pomocná kola ke kultivátoru 

HECHT 7100 (model 2020) 
2 kusy, ø 12

HECHT 57101
Přívěsná oj

HECHT COCIS RED 
E-SKÚTR

Motor (W): 1 500
Max. rychlost 

(km/h): 45
Dojezd až (km): 60

HECHT 54502 ACCU 
MINICROSS

Motor (W): 500 / baterie 36 V, 8 Ah
Max. rychlost 
(km/h): 7–25

Dojezd (km): 20

41,– 134,– 95,–
 125,–

 29 990,–

 19 990,–

 14 990,–

 3 990,–

 3 490,–

 999,–

 37 990,– 10 990,–

HECHT VESUV ZAHRADNÍ GRIL
Délka (mm): 730

Konstrukce grilu: robustní ocelová
Šířka (mm): 880    Výška (mm): 920

Tloušťka plechu (mm): 1,2

2 490,–
016745


